Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2021 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 110/2021
O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro
torna público o resultado da licitação supracitada:
Do Objeto: Aquisição de brinquedos, atendendo a Secretaria de Assistência Social/FMAS do
município de Ribas do Rio Pardo - MS.
Da Homologação e Adjudicação: Fundamentado no inciso VI do artigo 43 da Lei nº 8.666 de 21
de junho de 1993, com suas alterações posteriores a autoridade competente homologou e
adjudicou a licitação supracitada nas seguintes condições:
Empresas Homologadas e Adjudicadas: SANTI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI - ME, com sede na Rua Catorze de Julho, nº 5014, Bairro Monte Castelo, na
cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 35.081.591/0001-53, para o item 01,
perfazendo o valor total de R$ 14.960,00 (quatorze mil e novecentos e sessenta reais);
BRESCHIGLIARI & CIA LTDA. – EPP, com sede na com sede na Rua Sete de Setembro, nº 654,
Centro, em Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 02.966.083/0001-01, para o item
02, perfazendo o valor total de R$ 27.960,00 (vinte e sete mil e novecentos e sessenta reais);
MISSÕES COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO – EIRELI – ME, com
sede na Rua Rui Barbosa, 1320, Sala 04, Centro, na Cidade de Campo Grande- MS, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 20.235.675/0001-27, para o item 03, perfazendo o valor total de R$ 33.200,00
(trinta e três mil e duzentos reais); BMZ COMÉRCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI
- ME, com sede na Rua Quatorze de Julho, nº 931, Centro, na cidade de Campo Grande – MS,
inscrita no CNPJ/MF nº 18.377.060/0001-93, para o item 04, perfazendo o valor total de R$
35.200,00 (trinta e cinco mil e duzentos reais); SKS COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS
EIRELI ME, com sede na com sede na Rua dos Recifes, nº 1355, Bairro Coophavila 2, em Campo
Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 30.391.752/0001-91, para o item 05, perfazendo o valor
total de R$ 41.440,00 (quarenta e um mil e quatrocentos e quarenta reais); e JB CARDOSO
SERVIÇOS DE TRANSPORTE LTDA. EPP, com sede na com sede na Avenida Três Barros, nº
483, sala 02, Bairro Vilas Boas, em Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº
17.918.110/0001-30, para o item 06, perfazendo o valor total de R$ 33.960,00 (trinta e três mil e
novecentos e sessenta reais).

Ribas do Rio Pardo - MS, 23 de Novembro de 2021.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro